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58081504
58081505

07-1800
07-2000

transparent
transparent

PET
PET

(B)1.200 x (T)1.800 mm
(B)1.200 x (T)2.000 mm

Form O
  

58081503
58071500

07-1300
07-1500

transparent
transparent

PET
PET

(B)1.200 x (T)1.300 mm
(B)1.200 x (T)1.500 mm

Form O
  

 

58070900
58081501

07-0900
07-1100

transparent
transparent

PET
PET

(B)1.200 x (T)   900 mm
(B)1.200 x (T)1.100 mm

Form O
  

58070150
58070750

07-150L
07-0750

transparent
transparent

PET
PET

(B)1.200 x (T)1.500 mm
(B)1.200 x (T)   750 mm

Form L
Form O

Bodenschutzmatte Ecoblue für Teppichböden

Formen

 Symbolbild: Ecoblue® Bodenschutzmatte, Form R Symbolbild: Ecoblue® Bodenschutzmatte, Form O

Ecoblue®  Bodenschutzmatten  für  Teppichböden
• aus umweltfreundlichem PET-Kunststoff (Polyethylenterephthalat)
• zu 100% wiederverwertbar
• schwer entflammbar nach DIN 4102/B1
• Stuhlrollenfestigkeit nach DIN EN 425
• rutschhemmende Unterseite nach DIN EN ISO 13287
• sehr belastbar, formstabil und verschleißfest
• mit strukturierter Oberfläche
• trittschall- und geräuschdämmend
• Ankernoppen für sicheren Halt bei normalflorigen Teppichböden
• vinylfrei und geruchsneutral - frei von ausgasenden Giftstoffen
• fußbodenheizungsgerecht
• durch Handarbeit entgratete Ecken und Kanten
• Stärke: ca 2,1 mm
• die Modelle L / U haben alle eine 305 mm tiefe und 635 mm breite Lippe
• Sondermaße und Individualisierung auf Anfrage!

Hinweis: Die Reinigung der Matte darf nur mit klarem Wasser erfolgen! Chemische Reinigungsmittel schaden der Matte!

Anwendungsbeispiele:
- Schutz unter Drehstühlen mit Teppichböden mit normaler Florlänge
- Verhinderung bzw. Kaschieren von von Löcher- und unschönen Laufspuren
- Schutz von wertvollen Bodenbelägen
- für gleichmäßiges Gleiten auf den unebenen Teppichflor 
- Arbeitsplätze im Büro und /oder Privat 
- Abnutzungsschutz vor Theken und Empfangsbereiche 
- Schutz vor unschönen Laufspuren z.B. in Museen, Bibliotheken oder sonstigen öffentlichen Einrichtungen
- als robuste Spielunterlage für Kinder 

Für wen geeignet:
- Anwender im Büro / Home-Office / Industrie 
- Banken / Versicherungen
- Allergiker

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt
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5808150207-120RtransparentPETDurchmesser: 1.200 mmForm R 

58070060
58070090

07-060R
07-090R

transparent
transparent

PET
PET

Durchmesser:    600 mm
Durchmesser:    900 mm

Form R
  

58081506
58081507

07-2400
07-3000

transparent
transparent

PET
PET

(B)1.200 x (T)2.400 mm
(B)1.200 x (T)3.000 mm

Form O
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Nummer


